国家档案局办公室关于印发

《企业电子文件归档和电子档案管理指南》

的通知

档办发〔2015〕4 号

各省、自治区、直辖市档案局，各计划单列市档案局，新疆

生产建设兵团档案局，各中央企业档案部门：

为加强企业电子文件归档和电子档案管理工作，现将

《企业电子文件归档和电子档案管理指南》印发给你们，供

各单位在工作中参考。

国家档案局办公室

2015 年 12 月 2日

抄送：各副省级市档案局，非公企业档案工作协作组成员单

位。

	（缺附件）企业电子文件归档和电子档案管理指南
	国家档案局办公室关于印发
	《企业电子文件归档和电子档案管理指南》的通知

	img00003
	img00004
	img00005
	img00006
	img00007
	img00008
	img00009
	img00010
	img00011
	img00012
	img00013
	img00014
	img00015
	img00016
	img00017
	img00018
	img00019
	img00020
	img00021
	img00022
	img00023
	img00024
	img00025
	img00026
	img00027
	img00028
	img00029
	img00030
	img00031
	img00032
	img00033
	img00034
	img00035
	img00036
	img00037
	img00038
	img00039
	img00040
	img00041
	img00042
	img00043
	img00044